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男子 10 米气手枪团体 

女子 10 米气步枪个人 

女子 10 米气步枪团体 

女子 50 米卧射个人 

女子 10 米气手枪个人 

女子 10 米气手枪团体 



12.乙组成绩公告 

男子 10 米气步枪个人 

男子 10 米气步枪团体 

男子 50 米卧射个人 

男子 10 米气手枪个人 

男子 10 米气手枪团体 

女子 10 米气步枪个人 

女子 10 米气步枪团体 

女子 50 米卧射个人 

女子 10 米气手枪团体 

13.丙组成绩公告 

男子 10 米气步枪个人 

男子 10 米气步枪团体 

男子 10 米气手枪个人 

男子 10 米气手枪团体 

女子 10 米气步枪个人 

女子 10 米气步枪团体 

女子 10 米气手枪个人 

女子 10 米气手枪团体 

14.混团 

10 米气步枪混合团体 

10 米气手枪混合团体 

 



 
 
 
 
 
 



破纪录

项目 比赛成绩 创造者 原纪录

男子乙组10米气步枪
决  赛 250.2 王岳丰 248.6

决  赛 249.4 刘禹岐 248.6

女子乙组10米气步枪

决  赛 251.5 王泽儒 251.2

资格赛 630.9 王泽儒 625

资格赛 630.9 徐  红 625

资格赛 628.6 马宇婷 625

资格赛 627 杨  倩 625

资格赛 626.6 王子钰 625

资格赛 625.9 谢  露 625

团体赛 1886.5 清华大学 1865.3

女子甲组10米气步枪

决  赛 247.1 张婧垚 247

资格赛 627 张婧垚 624.4

团体赛 1854.4 河北体育学院 1853.6

男子甲组10米气手枪 决  赛 238.6 牛琪松 235.1

男子乙组10米气手枪 团体赛 1690 复旦大学 1672

女子50米步枪卧射

资格赛 627 王泽儒 622.7

资格赛 625.4 马宇婷 622.7

资格赛 624.9 王子钰 622.7

资格赛 624.3 刘镓睿 622.7

资格赛 623.6 谢  露 622.7
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奖牌分布表 

序

号  
单 位  

男 子 甲 组  男 子 乙 组  女 子 甲 组  女 子 乙 组  

金

牌

银

牌

铜

牌  

奖

牌  

合
计  

气 手 枪 气 步 枪  
5 0 米 步

枪 卧 射
气 手 枪 气 步 枪

50 米 步

枪 卧 射
气 手 枪 气 步 枪  

5 0 米 步

枪 卧 射
气 手 枪 气 步 枪

50 米 步

枪 卧 射

金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜 金 银 铜

1 
清 华

大 学  

个

人  
1      1 1   1 1 1 1  

7 2 1  1 0  
团
体  

1      1   1  

2  
复 旦

大 学  

个

人  
1      1 1 1 1 1   1  

5 5 2  1 2  
团

体  
1  1     1 1 1    

3  

河 北

体 育

学 院  

个
人  

 1    1  1 1 1  1  1 1  

4 3 3  1 0  
团

体  
1      1    

4  
西 华
师 范

大 学  

个

人  
1 1      1 1    

1 4 1  6  
团
体  

1      1    

5  
德 州

学 院  

个

人  
        

1 0 2  3  
团

体  
     1   1 1  

6  

北 京

联 合

大 学  

个
人  

   1      

1 0 0  1  
团

体  
        

7  
渤 海

大 学  

个

人  
        

0 2 0  2  
团
体  

       1 1  

8  
东 华

大 学  

个

人  
     1    

0 1 2  3  
团

体  
     1 1    

9  

西 南

石 油

大 学  

个
人  

        

0 1 1  2  
团

体  
  1    1    



1
0  

四 川
大 学  

个

人  
       1  

0 1 0  1  
团
体  

        

1

1  

湖 南
科 技

大 学  

个

人  
       1

0 0 1  1  
团

体  
        

1

2  

天 水

师 范
学 院  

个
人  

     1    

0 0 1  1  
团

体  
        

1
3  

重 庆

师 范

大 学  

个

人  
  1       

0 0 1  1  
团
体  

        

1

4  

重 庆
文 理

学 院  

个

人  
     1    

0 0 1  1  
团

体  
        

 合 计   1 9 1 9 1 6  5 4  
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 团体总分表 

序

号 
单位 

男子 女子 
合

计 甲

组 
乙组 甲卧 乙卧 小计 甲组 乙组 甲卧 乙卧 小计 

1 复旦大学 18 48  17 83 12  11  23 106

2 清华大学 24 10  5 39 25 25  16 66 105

3 
河北体育

学院 
23 7 13 2 45 27  20  47 92 

4 
西华师范

大学 
25 7  7 39 7 2  4 13 52 

5 东华大学 5 4   9 16    16 25 

6 德州学院  7   7  11   11 18 

7 四川大学     0  11  5 16 16 

8 
西南石油

大学 
10 5   15     0 15 

9 渤海大学  2   2  10   10 12 

10 
天水师范

学院 
 6   6  1  5 6 12 

11 
湖南科技

大学 
    0  5  6 11 11 

12 
北京联合

大学 
  9  9     0 9 

13 
重庆师范

大学 
6    6     0 6 

14 
重庆文理

学院 
   6 6     0 6 

 合计 
11

1 
96 22 37 266 87 65 31 36 219 485
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甲组团体总分表 

序

号 
单位 

男子气步枪 男子气手枪 
男子

卧射

女子气步枪 
女子气手

枪 
女子卧射

总

分

合

计
个人 

团

体 
个人 

团

体
个人 

团

体
个人 

团

体 

1 

河北

体育

学院 

7 4 3 2 7    7 6 9 6 5 7    9 6 5 83

2 
清华

大学 
5 1    9 4 5  4 3 2  9  7   49

3 
复旦

大学 
9    5   4  7 5    7 4 41

4 

西华

师范

大学 

     7 6 5 7    7     32

5 
东华

大学 
     3  2    6 5 5   21

6 

西南

石油

大学 

    4 2 1 3         10

7 

重庆

师范

大学 

6                6 

8 

北京

联合

大学 

        9        9 

 合计 27 5 3 2 16 21 11 5 21 16 6 20 9 7 12 22 5 12 16 10 5 251



第 17 届全国大学生射击锦标赛 

乙组团体总分表 

序

号 
单位 

男子气步枪 男子气手枪 

男子卧射 

女子气步枪 
女子气

手枪 女子

卧射

总

分

合

计
个人 

团

体 
个人 

团

体
个人 

团

体 

个

人 

团

体

1 复旦大学 5 4 3 7 9 7 6 7 9 4 3 1         65

2 清华大学 9 1       5   9 6 3 7   9 7 56

3 
西华师范

大学 
 2  5     7   2      4  20

4 德州学院    4    3       4  7   18

5 四川大学            7 4     3 2 16

6 渤海大学        2       5  5   12

7 
天水师范

学院 
6           1      5  12

8 
湖南科技

大学 
           5      6  11

9 
河北体育

学院 
7        2           9 

10 
重庆文理

学院 
        6           6 

11 
西南石油

大学 
       5            5 

12 东华大学        4            4 

 合计 27 7 3 16 9 7 6 21 29 4 3 1 24 10 3 16 0 12 27 9 234
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丙组团体总分表 

序

号 
单位 

男子气步枪 男子气手枪 女子气步枪 女子气手枪 
总分 

合计 个人 
团

体 
个人 

团

体
个人 

团

体
个人 

团

体

1 德州学院 9 7 5 7 6 3 9 6 3 5 6 3 2 5 76 

2 西南石油大学 6   5 9 7 5 7        39 

3 渤海大学      2 7 5 4 7 4   4 33 

4 清华大学          9 7 1 7 24 

5 复旦大学     4 4    5    13 

6 东华大学     3 2 1 5        11 

 合计 15 7 5 12 22 9 6 21 16 11 7 12 24 10 3 16 196 
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气步枪总分表 

序号 单位 

男子气步枪 女子气步枪 
总分 

合计 
甲组 乙组 甲组 乙组 

1 河北体育学院 23 7 27  57 

2 清华大学 6 10 9 25 50 

3 复旦大学 14 19 12  45 

4 四川大学    11 11 

5 西华师范大学  7  2 9 

6 德州学院  4  4 8 

7 天水师范学院  6  1 7 

8 重庆师范大学 6    6 

9 渤海大学    5 5 

10 湖南科技大学    5 5 

11 西南石油大学 4    4 

 合计 53 53 48 53 207 
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气手枪总分表 

序号 单位 

男子气手枪 女子气手枪 
总分 

合计 
甲组 乙组 甲组 乙组 

1 清华大学 18  16  34 

2 复旦大学 4 29   33 

3 西华师范大学 25  7  32 

4 东华大学 5 4 16  25 

5 西南石油大学 6 5   11 

6 德州学院  3  7 10 

7 渤海大学  2  5 7 

 合计 58 43 39 12 152 
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前三名汇总表 
  第一名 第二名 第三名 

男子

10 米

气步

枪 

甲

组 

个

人 

复旦大学 河北体育学院 重庆师范大学 

周子逍 冯奕博 曾志远 

团

体 

河北体育学院 复旦大学 西南石油大学 

冯奕博 陈子寒 朱炜橦 周子逍 齐庆赞 陈思棚 代诗琦 杨茂 詹惟超

乙

组 

个

人 

清华大学 河北体育学院 天水师范学院 

王岳丰 刘禹岐  刘尧  

团

体 

复旦大学 西华师范大学 德州学院 

李鑫淼 孙坚 叶歆瑜 姚云骢 李云浩 巫浩然 张京宇 孙皓 张钊 

丙

组 

个

人 

德州学院 德州学院 西南石油大学 

孙皓 张京宇 代诗琦 

团

体 

德州学院 西南石油大学    

张京宇 孙皓 张钊 代诗琦 杨茂 詹惟超    

男子

卧射 

甲组 
北京联合大学 河北体育学院 河北体育学院 

孙伟伦 冯奕博 陈子寒 

乙组 
复旦大学 西华师范大学 重庆文理学院 

李鑫淼 姚云骢 邓睿冬 

女子

10 米

气步

枪 

甲

组 

个

人 

河北体育学院 复旦大学 河北体育学院 

张婧垚 徐至荣 黄琳艳 

团

体 

河北体育学院 复旦大学    

黄琳艳 罗伟纹 张婧垚 徐至荣 张荻 俞果    

乙

组 

个

人 

清华大学 四川大学 清华大学 

王泽儒 徐红 杨倩 

团

体 

清华大学 渤海大学 德州学院 

马宇婷 王泽儒 杨倩 常心蕊 李金鸽 姜婧 王颖 齐春红 郎家怡

丙

组 

个

人 

德州学院 渤海大学 德州学院 

齐春红 常心蕊 郎家怡 

团

体 

渤海大学 德州学院    

常心蕊 李金鸽 姜婧 王颖 齐春红 郎家怡    

女子

卧射 

甲组 
河北体育学院 复旦大学 河北体育学院 

罗伟纹 徐至荣 张婧垚 

乙组 
清华大学 清华大学 湖南科技大学 

王泽儒 马宇婷 王子钰 

气步枪混团 
清华大学 清华河北体院 西华师范大学 

杨倩  王岳丰 马雨婷  刘禹岐 谢露  李云浩 



男子

10 米

气手

枪 

甲

组 

个

人 

清华大学 西华师范大学 西华师范大学 

牛琪松 陈骏杰 张晗星 

团

体 

西华师范大学 清华大学 复旦大学 

陈骏杰 张晗星 陈泽豪 牛琪松 李厚通 董九川 江吉宇 杨俊宇 王辉 

乙

组 

个

人 

复旦大学 复旦大学 复旦大学 

刘瑞晟 吴嘉宇 徐展翼 

团

体 

复旦大学 西南石油大学 东华大学 

刘瑞晟 吴嘉宇 徐展翼 史奕璇 羊俊波 程帅 张潇檬 谭鑫扬 张筱凡

丙

组 

个

人 

西南石油大学 西南石油大学 德州学院 

程帅 史奕璇 赵德月 

团

体 

西南石油大学 东华大学 复旦大学 

史奕璇 羊俊波 程帅 张潇檬 谭鑫扬 张筱凡 江吉宇 杨俊宇 王辉 

女子

10 米

气手

枪 

甲

组 

个

人 

清华大学 西华师范大学 东华大学 

车雨璇 何美玲 毛文惠予 

团

体 

清华大学 东华大学  

车雨璇 莫王菲 王文俊 毛文惠予 郭佳琪 马溪若    

乙

组 

团

体 

德州学院 渤海大学  

郭乐 王婧怡 李美琪 陈雪玉 张丹丹 黄姗    

丙

组 

个

人 

清华大学 清华大学 德州学院 

蔡方瑜 莫王菲 郭乐 

团

体 

清华大学 德州学院 渤海大学 

莫王菲 王文俊 蔡方瑜 郭乐 王婧怡 李美琪 陈雪玉 张丹丹 黄姗 

气手枪混团 
清华大学 复旦大学 西华师范大学 

车雨璇  牛琪松 肖嘉芮萱 刘瑞晟 何美玲  陈骏杰 
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成绩公告 

甲组 

男子 10米气步枪 

决赛 

玉溪市体育运动学校 

比赛时间 2023-08-13 11:30 

 

第1页，共1页 打印时间：2023-08-13 12:01:10 

  
 

名次 参赛号 姓名 单位 第一阶段 第二阶段 成绩 备注 

1 088059 周子逍 复旦大学 51.5 102.7 123.3 143.1 163.3 183.6 204.3 224.1 244.6 244.6  

   10.3 10.2 10.1 9.8 10.5 9.9 10.5 9.6 10.2   

   10.1 10.3 10.5 10.0 9.7 10.4 10.2 10.2 10.3   

   10.1 9.9          

   10.5 10.0          

   10.5 10.8          

2 088074 冯奕博 河北体育学院 50.9 101.2 122.6 143.0 163.2 183.7 204.1 223.9 243.9 243.9  

   10.1 10.6 10.6 9.9 9.8 10.1 10.4 9.7 9.7   

   10.1 9.6 10.8 10.5 10.4 10.4 10.0 10.1 10.3   

   10.1 10.4          

   10.3 9.2          

   10.3 10.5          

3 088131 曾志远 重庆师范大学 51.0 101.6 121.9 143.0 163.6 182.9 203.8 223.5  223.5 Soff:10.6 

   10.2 9.9 9.8 10.5 10.2 9.9 10.5 10.2    

   10.4 10.3 10.5 10.6 10.4 9.4 10.4 9.5    

   9.8 10.1          

   10.5 9.7          

   10.1 10.6          

4 088087 章文迪 清华大学 50.9 101.3 122.0 142.7 162.6 183.0 203.8   203.8 Soff:9.4 

   9.7 10.2 10.1 10.2 9.3 9.8 10.3     

   10.5 10.7 10.6 10.5 10.6 10.6 10.5     

   10.1 10.2          

   9.9 9.3          

   10.7 10.0          

5 088076 朱炜橦 河北体育学院 50.2 100.7 121.1 141.6 162.0 181.2    181.2  

   10.2 10.0 9.9 10.4 10.2 10.3      

   9.1 9.8 10.5 10.1 10.2 8.9      

   9.8 10.2          

   10.2 10.5          

   10.9 10.0          

6 088075 陈子寒 河北体育学院 49.1 99.9 120.6 140.6 161.4     161.4  

   10.3 10.7 10.2 10.2 10.7       

   9.5 10.8 10.5 9.8 10.1       

   9.2 9.1          

   10.4 10.2          

   9.7 10.0          

7 088077 李昊天 河北体育学院 49.7 99.8 120.9 139.8      139.8  

   10.4 10.1 10.6 9.4        

   10.3 10.1 10.5 9.5        

   9.2 10.5          

   9.0 9.5          

   10.8 9.9          

8 088088 王学尧 清华大学 47.5 96.8 117.1       117.1  

   7.8 10.8 10.2         

   10.5 9.2 10.1         

   9.0 8.8          

   10.8 10.2          

   9.4 10.3          
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成绩公告 

甲组 

男子 10米气步枪 

资格赛 

玉溪市体育运动学校 

比赛时间 2023-08-13 08:00 

 

第1页，共1页 打印时间：2023-08-13 09:10:57 

  
 

名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088076 朱炜橦 河北体育学院 103.6 102.1 103.9 103.6 104.5 103.1 620.8 QF 

2 088131 曾志远 重庆师范大学 103.4 101.8 102.6 102.6 104.0 102.8 617.2 QF 

3 088074 冯奕博 河北体育学院 102.8 101.3 103.3 102.1 103.9 103.4 616.8 QF 

4 088059 周子逍 复旦大学 101.7 103.0 102.2 101.7 103.0 104.8 616.4 QF 

5 088087 章文迪 清华大学 103.0 102.6 101.2 104.0 102.5 101.4 614.7 QF 

6 088077 李昊天 河北体育学院 100.8 102.5 101.6 101.8 102.0 102.8 611.5 QF 

7 088075 陈子寒 河北体育学院 101.7 100.2 102.6 101.9 102.8 102.0 611.2 QF 

8 088088 王学尧 清华大学 101.4 99.2 102.0 99.9 103.3 98.9 604.7 QF 

9 088061 齐庆赞 复旦大学 99.8 100.8 102.4 99.6 101.0 98.7 602.3  

10 088062 陈思棚 复旦大学 100.3 92.6 93.8 87.7 92.5 97.9 564.8  
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  河北体育学院 308.1 303.6 309.8 307.6 311.2 308.5 1848.8  

 088074 冯奕博 102.8 101.3 103.3 102.1 103.9 103.4 616.8  

 088075 陈子寒 101.7 100.2 102.6 101.9 102.8 102.0 611.2  

 088076 朱炜橦 103.6 102.1 103.9 103.6 104.5 103.1 620.8  

2  复旦大学 301.8 296.4 298.4 289.0 296.5 301.4 1783.5  

 088059 周子逍 101.7 103.0 102.2 101.7 103.0 104.8 616.4  

 088061 齐庆赞 99.8 100.8 102.4 99.6 101.0 98.7 602.3  

 088062 陈思棚 100.3 92.6 93.8 87.7 92.5 97.9 564.8  

3  西南石油大学 173.2 97.9 94.1 87.2 89.0 93.2 634.6  

 088172 代诗琦 90.8 88.4 94.1 87.2 89.0 93.2 542.7  

 088173 杨茂 62.8 9.5     72.3  

 088174 詹惟超 19.6      19.6  
 
 



第 17届全国大学生射击锦标赛 
成绩公告 

甲组 

男子 50米步枪卧射 

资格赛 

玉溪市体育运动学校 

比赛时间 2023-08-12 14:30 

 

第1页，共1页 打印时间：2023-08-12 15:17:28 

  
 

名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088001 孙伟伦 北京联合大学 101.8 103.0 101.9 104.1 103.4 103.2 617.4  

2 088074 冯奕博 河北体育学院 101.1 100.6 102.2 104.2 102.5 101.3 611.9  

3 088075 陈子寒 河北体育学院 98.0 96.4 98.0 96.1 96.8 101.3 586.6  
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名次 参赛号 姓名 单位 第一阶段 第二阶段 成绩 备注 

1 088085 牛琪松 清华大学 49.2 97.5 118.7 137.9 158.7 178.3 198.1 219.0 238.6 238.6  

   8.3 9.3 10.6 9.5 10.5 8.9 9.5 10.4 9.9   

   10.2 8.8 10.6 9.7 10.3 10.7 10.3 10.5 9.7   

   10.3 10.7          

   10.0 10.0          

   10.4 9.5          

2 088111 陈骏杰 西华师范大学 48.5 96.5 116.6 135.6 155.0 175.2 192.7 213.7 233.3 233.3  

   10.0 8.9 10.4 9.6 10.2 10.5 9.3 10.3 9.4   

   9.3 10.7 9.7 9.4 9.2 9.7 8.2 10.7 10.2   

   8.6 9.4          

   10.8 10.2          

   9.8 8.8          

3 088112 张晗星 西华师范大学 47.5 96.9 116.1 135.0 155.3 173.3 193.9 213.0  213.0  

   9.7 10.0 9.9 9.8 10.1 8.9 9.9 9.8    

   8.9 9.8 9.3 9.1 10.2 9.1 10.7 9.3    

   10.1 9.7          

   9.3 9.9          

   9.5 10.0          

4 088113 陈泽豪 西华师范大学 49.8 95.0 115.0 133.7 153.3 172.3 190.6   190.6  

   10.7 9.7 10.7 8.8 10.1 9.8 9.0     

   9.7 6.3 9.3 9.9 9.5 9.2 9.3     

   9.9 9.7          

   10.1 9.2          

   9.4 10.3          

5 088086 李厚通 清华大学 45.9 94.0 113.2 130.5 151.3 169.9    169.9  

   9.2 9.9 9.2 10.0 10.4 9.2      

   10.5 10.0 10.0 7.3 10.4 9.4      

   10.0 9.2          

   8.3 9.4          

   7.9 9.6          

6 088046 张前 东华大学 44.9 94.7 112.3 131.4 150.3     150.3  

   8.7 10.0 8.2 10.6 10.4       

   9.0 10.4 9.4 8.5 8.5       

   9.7 9.5          

   9.8 10.7          

   7.7 9.2          

7 088123 李俊龙 西南石油大学 43.1 87.6 107.5 125.0      125.0  

   8.2 7.9 9.7 9.1        

   6.8 9.4 10.2 8.4        

   9.9 9.0          

   9.5 9.7          

   8.7 8.5          

8 088122 杨茂 西南石油大学 42.4 84.7 102.5       102.5  

   9.2 10.3 8.9         

   10.6 6.5 8.9         

   8.3 10.7          

   6.1 5.6          

   8.2 9.2          
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088111 陈骏杰 西华师范大学 94 90 96 95 94 96 565_17x QF 

2 088085 牛琪松 清华大学 95 93 91 94 94 97 564_14x QF 

3 088086 李厚通 清华大学 97 93 93 90 91 94 558_13x QF 

4 088113 陈泽豪 西华师范大学 94 91 93 93 92 90 553_12x QF 

5 088112 张晗星 西华师范大学 93 88 92 93 93 93 552_7x QF 

6 088046 张前 东华大学 86 84 92 92 92 86 532_5x QF 

7 088122 杨茂 西南石油大学 88 90 90 88 87 83 526_7x QF 

8 088123 李俊龙 西南石油大学 79 79 86 83 79 78 484_4x QF 

9 088124 詹惟超 西南石油大学 76 83 77 85 79 83 483_2x  

10 088045 周功程 东华大学 58 68 51 46 64 59 346_0x  
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  西华师范大学 281 269 281 281 279 279 1670_36x  

 088111 陈骏杰 94 90 96 95 94 96 565_17x  

 088112 张晗星 93 88 92 93 93 93 552_7x  

 088113 陈泽豪 94 91 93 93 92 90 553_12x  

2  清华大学 261 258 260 267 258 272 1576_30x  

 088085 牛琪松 95 93 91 94 94 97 564_14x  

 088086 李厚通 97 93 93 90 91 94 558_13x  

 088165 董九川 69 72 76 83 73 81 454_3x  

3  复旦大学 255 245 266 257 256 254 1533_14x  

 088175 江吉宇 89 86 92 86 85 89 527_5x  

 088176 杨俊宇 80 76 89 89 85 85 504_3x  

 088177 王辉 86 83 85 82 86 80 502_6x  

4  西南石油大学 243 252 253 256 245 244 1493_13x  

 088122 杨茂 88 90 90 88 87 83 526_7x  

 088123 李俊龙 79 79 86 83 79 78 484_4x  

 088124 詹惟超 76 83 77 85 79 83 483_2x  

5  东华大学 225 238 224 217 242 222 1368_11x  

 088045 周功程 58 68 51 46 64 59 346_0x  

 088046 张前 86 84 92 92 92 86 532_5x  

 088160 晏家杨 81 86 81 79 86 77 490_6x  
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名次 参赛号 姓名 单位 第一阶段 第二阶段 成绩 备注 

1 088083 张婧垚 河北体育学院 51.4 103.0 123.4 143.6 164.1 184.9 205.2 226.2 247.1 247.1  

   10.5 10.0 10.1 10.0 10.2 10.5 10.1 10.9 10.8   

   10.5 10.7 10.3 10.2 10.3 10.3 10.2 10.1 10.1   

   9.5 10.1          

   10.4 10.6          

   10.5 10.2          

2 088069 徐至荣 复旦大学 50.4 103.8 124.4 143.9 163.8 184.0 205.1 226.4 246.9 246.9  

   10.1 10.2 10.1 9.8 9.6 10.5 10.4 10.4 10.6   

   9.8 10.8 10.5 9.7 10.3 9.7 10.7 10.9 9.9   

   10.9 10.8          

   10.4 10.8          

   9.2 10.8          

3 088079 黄琳艳 河北体育学院 49.9 102.1 123.6 144.4 164.0 183.9 204.3 224.8  224.8  

   10.3 10.3 10.7 10.6 8.9 9.8 10.4 10.5    

   9.9 10.5 10.8 10.2 10.7 10.1 10.0 10.0    

   9.7 10.4          

   10.6 10.2          

   9.4 10.8          

4 088081 罗伟纹 河北体育学院 50.1 102.0 122.4 143.1 163.0 182.5 203.4   203.4  

   9.7 10.7 10.5 10.1 9.9 9.9 10.4     

   10.2 10.3 9.9 10.6 10.0 9.6 10.5     

   10.2 10.3          

   10.0 10.7          

   10.0 9.9          

5 088093 高洁 清华大学 50.5 100.1 119.9 140.7 160.9 181.6    181.6  

   10.2 10.0 9.7 10.1 10.0 10.7      

   10.3 10.2 10.1 10.7 10.2 10.0      

   9.7 9.3          

   10.2 9.8          

   10.1 10.3          

6 088071 俞果 复旦大学 44.5 91.3 109.3 126.3 145.7     145.7  

   7.9 10.4 9.4 7.4 9.8       

   9.2 9.0 8.6 9.6 9.6       

   9.0 7.9          

   9.7 9.4          

   8.7 10.1          

7 088070 张荻 复旦大学 45.9 91.3 109.6 125.9      125.9  

   9.3 9.0 9.8 7.1        

   9.6 9.3 8.5 9.2        

   8.4 9.1          

   8.3 8.9          

   10.3 9.1          
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088083 张婧垚 河北体育学院 105.8 103.8 104.5 105.0 104.0 103.9 627.0 QF 

2 088093 高洁 清华大学 103.3 103.9 103.2 104.2 101.5 104.1 620.2 QF 

3 088081 罗伟纹 河北体育学院 103.5 100.3 101.4 101.9 104.4 103.6 615.1 QF 

4 088069 徐至荣 复旦大学 102.8 102.7 103.9 101.2 102.9 101.3 614.8 QF 

5 088079 黄琳艳 河北体育学院 103.3 100.8 103.0 104.0 101.4 99.8 612.3 QF 

6 088070 张荻 复旦大学 98.1 90.5 97.7 93.7 95.9 91.5 567.4 QF 

7 088071 俞果 复旦大学 91.5 86.0 90.6 89.3 95.8 99.4 552.6 QF 
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  河北体育学院 312.6 304.9 308.9 310.9 309.8 307.3 1854.4  

 088079 黄琳艳 103.3 100.8 103.0 104.0 101.4 99.8 612.3  

 088081 罗伟纹 103.5 100.3 101.4 101.9 104.4 103.6 615.1  

 088083 张婧垚 105.8 103.8 104.5 105.0 104.0 103.9 627.0  

2  复旦大学 292.4 279.2 292.2 284.2 294.6 292.2 1734.8  

 088069 徐至荣 102.8 102.7 103.9 101.2 102.9 101.3 614.8  

 088070 张荻 98.1 90.5 97.7 93.7 95.9 91.5 567.4  

 088071 俞果 91.5 86.0 90.6 89.3 95.8 99.4 552.6  
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088081 罗伟纹 河北体育学院 101.2 102.6 102.3 101.8 101.7 102.8 612.4  

2 088069 徐至荣 复旦大学 101.1 103.6 101.1 100.6 102.2 103.0 611.6  

3 088083 张婧垚 河北体育学院 102.8 100.5 101.5 103.8 102.9 100.0 611.5  

4 088079 黄琳艳 河北体育学院 95.9 99.2 98.1 96.6 99.4 102.8 592.0  

5 088070 张荻 复旦大学 96.4 92.0 93.9 94.2 98.7 96.5 571.7  
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名次 参赛号 姓名 单位 第一阶段 第二阶段 成绩 备注 

1 088092 车雨璇 清华大学 46.8 88.1 106.9 126.1 144.6 165.1 184.6 204.9 225.1 225.1  

   8.0 10.3 8.7 9.4 8.6 10.4 10.0 10.1 9.9   

   9.6 4.8 10.1 9.8 9.9 10.1 9.5 10.2 10.3   

   10.4 9.3          

   9.9 8.2          

   8.9 8.7          

2 088115 何美玲 西华师范大学 46.4 94.2 114.0 131.5 149.4 168.6 186.4 207.1 224.8 224.8  

   10.0 9.3 9.2 8.3 8.9 9.0 8.1 10.2 8.1   

   8.6 9.5 10.6 9.2 9.0 10.2 9.7 10.5 9.6   

   8.7 10.0          

   9.1 10.1          

   10.0 8.9          

3 088051 毛文惠予 东华大学 45.7 92.1 107.8 127.5 143.9 162.5 181.4 200.6  200.6  

   8.7 8.8 7.9 9.4 7.2 9.2 8.7 9.1    

   8.4 9.4 7.8 10.3 9.2 9.4 10.2 10.1    

   9.5 9.7          

   10.3 8.8          

   8.8 9.7          

4 088052 郭佳琪 东华大学 13.4 54.4 73.6 93.8 110.1 128.9 144.5   144.5  

   8.7 7.9 10.3 9.7 10.1 9.6 8.4     

   4.7 8.7 8.9 10.5 6.2 9.2 7.2     

   0.0 8.9          

   0.0 9.0          

   0.0 6.5          
 
 



第 17届全国大学生射击锦标赛 
成绩公告 

甲组 

女子 10米气手枪 

资格赛 

玉溪市体育运动学校 

比赛时间 2023-08-12 13:30 

 

第1页，共1页 打印时间：2023-08-12 14:55:26 

  
 

名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088092 车雨璇 清华大学 93 87 92 89 95 92 548_9x QF 

2 088051 毛文惠予 东华大学 90 93 95 84 90 89 541_6x QF 

3 088115 何美玲 西华师范大学 94 90 96 84 75 96 535_8x QF 

4 088052 郭佳琪 东华大学 91 85 90 85 88 87 526_7x QF 
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  清华大学 254 245 259 250 258 239 1505_17x  

 088092 车雨璇 93 87 92 89 95 92 548_9x  

 088182 莫王菲 86 84 88 81 87 82 508_5x  

 088183 王文俊 75 74 79 80 76 65 449_3x  

2  东华大学 243 242 254 231 240 254 1464_14x  

 088051 毛文惠予 90 93 95 84 90 89 541_6x  

 088052 郭佳琪 91 85 90 85 88 87 526_7x  

 088147 马溪若 62 64 69 62 62 78 397_1x  
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名次 参赛号 姓名 单位 第一阶段 第二阶段 成绩 备注 

1 088089 王岳丰 清华大学 52.2 104.7 126.1 146.9 167.8 188.7 210.0 230.2 250.2 250.2  

   10.4 10.5 10.7 10.7 10.4 10.6 10.6 9.3 10.2   

   10.3 10.9 10.7 10.1 10.5 10.3 10.7 10.9 9.8   

   10.5 10.3          

   10.6 10.6          

   10.4 10.2          

2 088078 刘禹岐 河北体育学院 52.1 104.4 124.0 144.1 164.9 186.0 207.3 228.5 249.4 249.4  

   10.3 10.6 9.7 9.7 10.3 10.9 10.7 10.4 10.7   

   10.6 10.2 9.9 10.4 10.5 10.2 10.6 10.8 10.2   

   10.4 10.4          

   10.0 10.3          

   10.8 10.8          

3 088105 刘尧 天水师范学院 50.7 103.4 124.1 145.1 166.0 186.4 206.8 226.7  226.7  

   10.3 10.6 10.3 10.3 10.8 10.1 10.3 9.5    

   10.1 10.4 10.4 10.7 10.1 10.3 10.1 10.4    

   10.2 10.8          

   10.0 10.4          

   10.1 10.5          

4 088054 李鑫淼 复旦大学 51.8 103.0 123.7 145.0 165.8 185.5 205.9   205.9  

   9.7 10.3 10.5 10.9 10.6 10.1 9.9     

   10.6 10.0 10.2 10.4 10.2 9.6 10.5     

   10.3 10.5          

   10.6 10.5          

   10.6 9.9          

5 088057 叶歆瑜 复旦大学 50.9 101.8 122.6 142.0 163.1 183.8    183.8  

   9.4 9.7 10.4 9.6 10.3 9.9      

   10.6 10.6 10.4 9.8 10.8 10.8      

   10.1 10.8          

   10.1 10.4          

   10.7 9.4          

6 088058 张益麟 复旦大学 51.4 102.0 121.0 141.3 161.8     161.8  

   10.7 10.1 9.9 10.4 10.0       

   10.6 9.9 9.1 9.9 10.5       

   10.6 10.0          

   9.5 10.7          

   10.0 9.9          

7 088109 李云浩 西华师范大学 49.9 101.7 120.5 140.9      140.9  

   8.2 10.7 8.6 10.1        

   10.6 9.7 10.2 10.3        

   10.4 10.8          

   10.3 10.3          

   10.4 10.3          

8 088090 曹煊浩 清华大学 48.3 99.4 119.5       119.5  

   10.7 10.0 9.8         

   9.5 10.0 10.3         

   9.1 10.4          

   8.8 10.3          

   10.2 10.4          
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088078 刘禹岐 河北体育学院 103.8 104.2 105.1 105.5 104.1 102.7 625.4 QF 

2 088089 王岳丰 清华大学 103.2 104.7 106.0 104.8 103.8 100.5 623.0 QF 

3 088057 叶歆瑜 复旦大学 102.3 102.7 105.3 102.9 102.8 104.3 620.3 QF 

4 088109 李云浩 西华师范大学 103.4 102.7 103.4 103.0 104.6 103.2 620.3 QF 

5 088054 李鑫淼 复旦大学 105.2 103.0 104.8 100.3 102.8 102.8 618.9 QF 

6 088058 张益麟 复旦大学 100.2 105.5 104.2 103.7 102.1 102.8 618.5 QF 

7 088105 刘尧 天水师范学院 102.3 101.6 103.3 103.8 103.4 102.8 617.2 QF 

8 088090 曹煊浩 清华大学 102.1 100.5 102.0 103.6 101.1 103.3 612.6 QF 

9 088056 孙坚 复旦大学 101.6 102.2 104.0 99.1 102.0 103.2 612.1  

10 088132 邓睿冬 重庆文理学院 101.9 103.0 100.3 101.8 100.5 102.8 610.3  

11 088110 巫浩然 西华师范大学 100.9 99.2 100.5 102.1 103.2 101.8 607.7  

12 088107 姚云骢 西华师范大学 101.8 100.6 89.9 96.8 102.0 100.5 591.6  
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  复旦大学 309.1 307.9 314.1 302.3 307.6 310.3 1851.3  

 088054 李鑫淼 105.2 103.0 104.8 100.3 102.8 102.8 618.9  

 088056 孙坚 101.6 102.2 104.0 99.1 102.0 103.2 612.1  

 088057 叶歆瑜 102.3 102.7 105.3 102.9 102.8 104.3 620.3  

2  西华师范大学 306.1 302.5 293.8 301.9 309.8 305.5 1819.6  

 088107 姚云骢 101.8 100.6 89.9 96.8 102.0 100.5 591.6  

 088109 李云浩 103.4 102.7 103.4 103.0 104.6 103.2 620.3  

 088110 巫浩然 100.9 99.2 100.5 102.1 103.2 101.8 607.7  

3  德州学院 246.1 257.3 263.1 283.3 286.3 277.8 1613.9  

 088024 张京宇 83.1 87.5 92.2 97.0 99.1 95.8 554.7  

 088025 孙皓 83.0 91.4 92.2 98.3 95.7 94.3 554.9  

 088026 张钊 80.0 78.4 78.7 88.0 91.5 87.7 504.3  
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088054 李鑫淼 复旦大学 103.5 104.2 105.0 105.9 102.8 102.9 624.3  

2 088107 姚云骢 西华师范大学 102.7 104.3 102.2 104.5 103.7 104.8 622.2  

3 088132 邓睿冬 重庆文理学院 104.0 104.0 103.1 104.0 103.0 103.8 621.9  

4 088089 王岳丰 清华大学 103.9 104.9 102.1 103.5 102.8 102.9 620.1  

5 088058 张益麟 复旦大学 103.1 103.4 103.5 103.5 102.6 103.0 619.1  

6 088057 叶歆瑜 复旦大学 103.6 103.4 103.9 102.2 102.5 102.9 618.5  

7 088078 刘禹岐 河北体育学院 103.2 103.6 100.1 103.8 102.2 103.8 616.7  

8 088056 孙坚 复旦大学 102.0 103.1 101.9 101.6 103.2 104.1 615.9  

9 088105 刘尧 天水师范学院 103.6 101.0 101.9 100.9 101.5 103.1 612.0  

10 088109 李云浩 西华师范大学 101.3 103.8 101.7 100.0 100.1 102.4 609.3  

11 088090 曹煊浩 清华大学 98.7 99.8 100.9 96.4 99.9 103.2 598.9  
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名次 参赛号 姓名 单位 第一阶段 第二阶段 成绩 备注 

1 088065 刘瑞晟 复旦大学 46.7 87.9 107.5 126.4 144.2 161.4 179.1 198.8 217.4 217.4  

   9.0 10.0 9.9 10.6 10.3 8.1 9.2 9.6 9.9   

   7.7 6.8 9.7 8.3 7.5 9.1 8.5 10.1 8.7   

   9.9 6.8          

   9.7 8.8          

   10.4 8.8          

2 088064 吴嘉宇 复旦大学 45.0 88.4 105.4 123.5 141.8 160.0 178.2 196.6 213.9 213.9  

   8.7 8.4 8.7 9.2 8.7 10.3 9.5 8.8 8.1   

   9.5 10.1 8.3 8.9 9.6 7.9 8.7 9.6 9.2   

   9.6 8.7          

   8.6 8.6          

   8.6 7.6          

3 088063 徐展翼 复旦大学 42.2 86.0 101.9 115.6 134.7 151.0 167.5 185.3  185.3  

   8.3 8.1 7.9 6.8 9.5 7.6 8.5 9.1    

   8.6 9.6 8.0 6.9 9.6 8.7 8.0 8.7    

   8.0 8.6          

   9.8 8.8          

   7.5 8.7          
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088064 吴嘉宇 复旦大学 96 94 96 93 98 96 573_20x QF 

2 088063 徐展翼 复旦大学 95 93 96 98 94 96 572_17x QF 

3 088065 刘瑞晟 复旦大学 88 93 94 92 89 89 545_8x QF 
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  复旦大学 279 280 286 283 281 281 1690_45x  

 088063 徐展翼 95 93 96 98 94 96 572_17x  

 088064 吴嘉宇 96 94 96 93 98 96 573_20x  

 088065 刘瑞晟 88 93 94 92 89 89 545_8x  

2  西南石油大学 269 269 269 274 269 273 1623_32x  

 088116 史奕璇 87 90 88 91 92 93 541_12x  

 088118 羊俊波 90 91 85 93 86 88 533_11x  

 088120 程帅 92 88 96 90 91 92 549_9x  

3  东华大学 252 258 251 261 261 268 1551_18x  

 088161 张潇檬 81 88 81 89 90 87 516_6x  

 088162 谭鑫扬 85 83 82 85 82 92 509_5x  

 088163 张筱凡 86 87 88 87 89 89 526_7x  

4  德州学院 250 243 255 255 262 252 1517_10x  

 088021 汤智辉 85 86 83 82 85 87 508_2x  

 088022 赵德月 90 86 92 88 93 88 537_6x  

 088023 张守浦 75 71 80 85 84 77 472_2x  

5  渤海大学 246 241 248 253 251 249 1488_8x  

 088002 王艺霏 77 74 77 83 83 80 474_3x  

 088003 周宏宇 89 84 87 81 82 85 508_3x  

 088004 杨熙 80 83 84 89 86 84 506_2x  
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名次 参赛号 姓名 单位 第一阶段 第二阶段 成绩 备注 

1 088096 王泽儒 清华大学 53.2 105.7 126.6 147.1 168.3 189.4 210.4 230.9 251.5 251.5  

   10.6 10.1 10.4 10.4 10.5 10.3 10.8 10.2 10.3   

   10.6 10.8 10.5 10.1 10.7 10.8 10.2 10.3 10.3   

   10.7 10.3          

   10.8 10.6          

   10.5 10.7          

2 088104 徐红 四川大学 52.5 104.8 125.9 146.8 166.6 188.1 209.2 229.7 250.3 250.3 Soff:10.1 

   10.5 10.5 10.2 10.3 9.8 10.6 10.4 10.6 9.8   

   10.5 10.5 10.9 10.6 10.0 10.9 10.7 9.9 10.8   

   10.7 10.4          

   10.2 10.2          

   10.6 10.7          

3 088097 杨倩 清华大学 51.7 103.6 124.4 145.6 166.5 187.3 208.4 229.7  229.7 Soff:9.8 

   9.9 10.7 10.1 10.6 10.7 10.6 10.6 10.6    

   10.7 10.6 10.7 10.6 10.2 10.2 10.5 10.7    

   10.2 10.3          

   10.3 10.5          

   10.6 9.8          

4 088084 王子钰 湖南科技大学 51.5 103.8 125.1 145.3 165.2 186.0 206.6   206.6  

   9.8 9.5 10.7 9.9 10.0 10.5 10.6     

   10.6 10.9 10.6 10.3 9.9 10.3 10.0     

   10.1 10.7          

   10.4 10.3          

   10.6 10.9          

5 088101 徐铭旋 四川大学 51.3 103.0 124.1 144.6 164.6 185.1    185.1  

   10.9 10.2 10.6 10.4 10.2 10.2      

   10.4 10.8 10.5 10.1 9.8 10.3      

   9.6 10.7          

   9.9 10.3          

   10.5 9.7          

6 088094 马宇婷 清华大学 51.1 104.0 124.0 144.3 164.4     164.4  

   10.4 10.5 10.1 10.6 10.1       

   9.9 10.4 9.9 9.7 10.0       

   10.4 10.7          

   9.9 10.7          

   10.5 10.6          

7 088114 谢露 西华师范大学 50.9 102.9 123.0 144.2      144.2  

   9.9 10.4 9.9 10.6        

   9.8 10.4 10.2 10.6        

   9.9 10.4          

   10.6 10.2          

   10.7 10.6          

8 088106 刘镓睿 天水师范学院 51.9 102.3 122.1       122.1  

   10.5 10.5 9.7         

   10.4 10.2 10.1         

   10.7 9.7          

   10.2 10.0          

   10.1 10.0          
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088096 王泽儒 清华大学 104.8 105.1 106.4 104.7 104.1 105.8 630.9 QF 

2 088104 徐红 四川大学 104.9 105.8 105.3 105.3 104.9 104.7 630.9 QF 

3 088094 马宇婷 清华大学 104.3 105.0 104.3 105.2 104.6 105.2 628.6 QF 

4 088097 杨倩 清华大学 104.9 105.6 104.5 104.1 103.2 104.7 627.0 QF 

5 088084 王子钰 湖南科技大学 104.4 104.0 103.8 104.8 103.9 105.7 626.6 QF 

6 088114 谢露 西华师范大学 104.3 104.1 104.7 103.5 105.0 104.3 625.9 QF 

7 088101 徐铭旋 四川大学 101.5 104.5 105.4 102.0 104.5 103.7 621.6 QF 

8 088106 刘镓睿 天水师范学院 104.1 103.5 103.2 103.6 99.9 103.5 617.8 QF 
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  清华大学 314.0 315.7 315.2 314.0 311.9 315.7 1886.5  

 088094 马宇婷 104.3 105.0 104.3 105.2 104.6 105.2 628.6  

 088096 王泽儒 104.8 105.1 106.4 104.7 104.1 105.8 630.9  

 088097 杨倩 104.9 105.6 104.5 104.1 103.2 104.7 627.0  

2  渤海大学 277.4 281.3 276.1 274.8 274.2 277.1 1660.9  

 088012 常心蕊 95.9 96.0 97.9 93.3 94.9 99.2 577.2  

 088013 李金鸽 91.7 91.1 84.2 92.4 93.2 93.0 545.6  

 088014 姜婧 89.8 94.2 94.0 89.1 86.1 84.9 538.1  

3  德州学院 240.2 288.9 278.9 280.7 281.5 287.9 1658.1  

 088036 王颖 46.3 96.8 89.5 91.3 92.5 93.7 510.1  

 088037 齐春红 98.7 98.3 97.2 93.5 98.8 98.1 584.6  

 088038 郎家怡 95.2 93.8 92.2 95.9 90.2 96.1 563.4  
 
 



第 17届全国大学生射击锦标赛 
成绩公告 

乙组 

女子 50米步枪卧射 

资格赛 

玉溪市体育运动学校 

比赛时间 2023-08-12 14:30 

 

第1页，共1页 打印时间：2023-08-12 15:19:06 

  
 

名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088096 王泽儒 清华大学 105.2 104.7 104.8 104.2 104.8 103.3 627.0  

2 088094 马宇婷 清华大学 104.8 103.4 103.9 105.2 103.8 104.3 625.4  

3 088084 王子钰 湖南科技大学 104.6 104.8 105.4 103.0 103.4 103.7 624.9  

4 088106 刘镓睿 天水师范学院 105.3 104.5 105.1 101.7 102.8 104.9 624.3  

5 088114 谢露 西华师范大学 103.7 103.9 103.5 104.3 103.4 104.8 623.6  

6 088104 徐红 四川大学 104.0 100.7 104.1 104.1 104.4 100.0 617.3  

7 088101 徐铭旋 四川大学 100.3 100.2 101.3 99.0 99.6 100.1 600.5  
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  德州学院 230 243 256 235 252 235 1451_10x  

 088033 郭乐 85 87 87 86 84 79 508_4x  

 088034 王婧怡 74 76 80 71 86 83 470_3x  

 088035 李美琪 71 80 89 78 82 73 473_3x  

2  渤海大学 222 201 201 206 186 219 1235_6x  

 088008 陈雪玉 77 66 54 78 64 71 410_1x  

 088009 张丹丹 83 80 82 76 81 87 489_5x  

 088010 黄姗 62 55 65 52 41 61 336_0x  
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088025 孙皓 德州学院 83.0 91.4 92.2 98.3 95.7 94.3 554.9  

2 088024 张京宇 德州学院 83.1 87.5 92.2 97.0 99.1 95.8 554.7  

3 088125 代诗琦 西南石油大学 90.8 88.4 94.1 87.2 89.0 93.2 542.7  

4 088026 张钊 德州学院 80.0 78.4 78.7 88.0 91.5 87.7 504.3  
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  德州学院 246.1 257.3 263.1 283.3 286.3 277.8 1613.9  

 088024 张京宇 83.1 87.5 92.2 97.0 99.1 95.8 554.7  

 088025 孙皓 83.0 91.4 92.2 98.3 95.7 94.3 554.9  

 088026 张钊 80.0 78.4 78.7 88.0 91.5 87.7 504.3  

2  西南石油大学 173.2 97.9 94.1 87.2 89.0 93.2 634.6  

 088125 代诗琦 90.8 88.4 94.1 87.2 89.0 93.2 542.7  

 088142 杨茂 62.8 9.5     72.3  

 088143 詹惟超 19.6      19.6  
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088120 程帅 西南石油大学 92 88 96 90 91 92 549_9x  

2 088116 史奕璇 西南石油大学 87 90 88 91 92 93 541_12x  

3 088022 赵德月 德州学院 90 86 92 88 93 88 537_6x  

4 088118 羊俊波 西南石油大学 90 91 85 93 86 88 533_11x  

5 088066 江吉宇 复旦大学 89 86 92 86 85 89 527_5x  

6 088050 张筱凡 东华大学 86 87 88 87 89 89 526_7x  

7 088048 张潇檬 东华大学 81 88 81 89 90 87 516_6x  

8 088049 谭鑫扬 东华大学 85 83 82 85 82 92 509_5x  

9 088003 周宏宇 渤海大学 89 84 87 81 82 85 508_3x  

10 088021 汤智辉 德州学院 85 86 83 82 85 87 508_2x  

11 088004 杨熙 渤海大学 80 83 84 89 86 84 506_2x  

12 088067 杨俊宇 复旦大学 80 76 89 89 85 85 504_3x  

13 088068 王辉 复旦大学 86 83 85 82 86 80 502_6x  

14 088047 晏家杨 东华大学 81 86 81 79 86 77 490_6x  

15 088002 王艺霏 渤海大学 77 74 77 83 83 80 474_3x  

16 088023 张守浦 德州学院 75 71 80 85 84 77 472_2x  

17 088091 董九川 清华大学 69 72 76 83 73 81 454_3x  
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  西南石油大学 269 269 269 274 269 273 1623_32x  

 088116 史奕璇 87 90 88 91 92 93 541_12x  

 088118 羊俊波 90 91 85 93 86 88 533_11x  

 088120 程帅 92 88 96 90 91 92 549_9x  

2  东华大学 252 258 251 261 261 268 1551_18x  

 088048 张潇檬 81 88 81 89 90 87 516_6x  

 088049 谭鑫扬 85 83 82 85 82 92 509_5x  

 088050 张筱凡 86 87 88 87 89 89 526_7x  

3  复旦大学 255 245 266 257 256 254 1533_14x  

 088066 江吉宇 89 86 92 86 85 89 527_5x  

 088067 杨俊宇 80 76 89 89 85 85 504_3x  

 088068 王辉 86 83 85 82 86 80 502_6x  

4  德州学院 250 243 255 255 262 252 1517_10x  

 088021 汤智辉 85 86 83 82 85 87 508_2x  

 088022 赵德月 90 86 92 88 93 88 537_6x  

 088023 张守浦 75 71 80 85 84 77 472_2x  

5  渤海大学 246 241 248 253 251 249 1488_8x  

 088002 王艺霏 77 74 77 83 83 80 474_3x  

 088003 周宏宇 89 84 87 81 82 85 508_3x  

 088004 杨熙 80 83 84 89 86 84 506_2x  
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088037 齐春红 德州学院 98.7 98.3 97.2 93.5 98.8 98.1 584.6  

2 088012 常心蕊 渤海大学 95.9 96.0 97.9 93.3 94.9 99.2 577.2  

3 088038 郎家怡 德州学院 95.2 93.8 92.2 95.9 90.2 96.1 563.4  

4 088013 李金鸽 渤海大学 91.7 91.1 84.2 92.4 93.2 93.0 545.6  

5 088014 姜婧 渤海大学 89.8 94.2 94.0 89.1 86.1 84.9 538.1  

6 088036 王颖 德州学院 46.3 96.8 89.5 91.3 92.5 93.7 510.1  
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  渤海大学 277.4 281.3 276.1 274.8 274.2 277.1 1660.9  

 088012 常心蕊 95.9 96.0 97.9 93.3 94.9 99.2 577.2  

 088013 李金鸽 91.7 91.1 84.2 92.4 93.2 93.0 545.6  

 088014 姜婧 89.8 94.2 94.0 89.1 86.1 84.9 538.1  

2  德州学院 240.2 288.9 278.9 280.7 281.5 287.9 1658.1  

 088036 王颖 46.3 96.8 89.5 91.3 92.5 93.7 510.1  

 088037 齐春红 98.7 98.3 97.2 93.5 98.8 98.1 584.6  

 088038 郎家怡 95.2 93.8 92.2 95.9 90.2 96.1 563.4  
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名次 参赛号 姓名 单位 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1 088141 蔡方瑜 清华大学 90 83 92 87 91 82 525_5x  

2 088100 莫王菲 清华大学 86 84 88 81 87 82 508_5x  

3 088033 郭乐 德州学院 85 87 87 86 84 79 508_4x  

4 088073 申安琪 复旦大学 79 87 80 82 86 92 506_3x  

5 088009 张丹丹 渤海大学 83 80 82 76 81 87 489_5x  

6 088035 李美琪 德州学院 71 80 89 78 82 73 473_3x  

7 088034 王婧怡 德州学院 74 76 80 71 86 83 470_3x  

8 088099 王文俊 清华大学 75 74 79 80 76 65 449_3x  

9 088008 陈雪玉 渤海大学 77 66 54 78 64 71 410_1x  

10 088053 马溪若 东华大学 62 64 69 62 62 78 397_1x  

11 088011 巴金 渤海大学 51 61 59 69 63 68 371_1x  

12 088010 黄姗 渤海大学 62 55 65 52 41 61 336_0x  
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名次 参赛号 姓名 
组数 

总成绩 备注 
1 2 3 4 5 6 

1  清华大学 251 241 259 248 254 229 1482_13x  

 088100 莫王菲 86 84 88 81 87 82 508_5x  

 088099 王文俊 75 74 79 80 76 65 449_3x  

 088141 蔡方瑜 90 83 92 87 91 82 525_5x  

2  德州学院 230 243 256 235 252 235 1451_10x  

 088033 郭乐 85 87 87 86 84 79 508_4x  

 088034 王婧怡 74 76 80 71 86 83 470_3x  

 088035 李美琪 71 80 89 78 82 73 473_3x  

3  渤海大学 222 201 201 206 186 219 1235_6x  

 088008 陈雪玉 77 66 54 78 64 71 410_1x  

 088009 张丹丹 83 80 82 76 81 87 489_5x  

 088010 黄姗 62 55 65 52 41 61 336_0x  
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金牌赛 

名次 参赛号 姓名 分数 成绩 备注 

1  清华大学 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2 2 2 2 2 16  

   20.1 21.2 20.8 20.8 20.5 20.3 20.4 19.4 21.1 21.2 20.7 21.1 20.9   

 088097 杨倩 10.0 10.5 10.7 10.4 10.8 10.4 10.2 10.2 10.7 10.8 10.3 10.6 10.2   

 088089 王岳丰 10.1 10.7 10.1 10.4 9.7 9.9 10.2 9.2 10.4 10.4 10.4 10.5 10.7   

2  清华河北体院 2 0 0 2 0 2 2 2 0 0 0 0 0 10  

   20.6 20.3 20.7 21.3 20.4 20.9 20.9 20.2 20.2 20.8 20.6 20.1 20.8   

 088094 马宇婷 9.7 10.6 10.2 10.5 10.1 10.5 10.5 9.3 10.0 10.5 10.3 10.0 10.2   

 088078 刘禹岐 10.9 9.7 10.5 10.8 10.3 10.4 10.4 10.9 10.2 10.3 10.3 10.1 10.6   
 

                   

铜牌赛 

名次 参赛号 姓名 分数 成绩 备注 

3  西华师范大学 2 1 2 1 0 1 0 2 2 2 0 0 2 2 17  

   21.1 20.3 20.3 20.6 20.1 20.5 20.5 21.2 21.2 20.4 20.4 20.2 21.3 21.3   

 088114 谢露 10.2 10.0 10.6 10.4 10.0 10.4 10.6 10.5 10.8 10.5 10.2 10.2 10.5 10.5   

 088109 李云浩 10.9 10.3 9.7 10.2 10.1 10.1 9.9 10.7 10.4 9.9 10.2 10.0 10.8 10.8   

4  复旦川大 0 1 0 1 2 1 2 0 0 0 2 2 0 0 11  

   20.2 20.3 20.1 20.6 20.7 20.5 21.3 20.1 21.0 20.1 20.9 21.0 20.0 20.9   

 088101 徐铭旋 10.5 10.2 9.8 10.3 10.3 9.9 10.5 10.2 10.5 9.8 10.7 10.8 10.3 10.2   

 088054 李鑫淼 9.7 10.1 10.3 10.3 10.4 10.6 10.8 9.9 10.5 10.3 10.2 10.2 9.7 10.7   
 
 



第 17届全国大学生射击锦标赛 
成绩公告 

10米气步枪混合团体 

资格赛 

玉溪市体育运动学校 

比赛时间 2023-08-13 14:30 

 

第1页，共1页 打印时间：2023-08-13 15:00:37 

  
 

名次 参赛号 姓名 
组 

总成绩 备注 
1 2 3 

1  清华大学 1 211.2 209.8 208.6 629.6 金牌赛 

 088097 杨倩 105.8 105.1 103.9 314.8  

 088089 王岳丰 105.4 104.7 104.7 314.8  

2  清华河北体院 209.0 208.9 209.7 627.6 金牌赛 

 088094 马宇婷 105.1 105.0 105.2 315.3  

 088078 刘禹岐 103.9 103.9 104.5 312.3  

3  复旦川大 207.6 207.1 210.2 624.9 铜牌赛 

 088101 徐铭旋 102.9 103.6 104.8 311.3  

 088054 李鑫淼 104.7 103.5 105.4 313.6  

4  西华师范大学 207.0 205.8 206.5 619.3 铜牌赛 

 088114 谢露 103.4 103.6 104.3 311.3  

 088109 李云浩 103.6 102.2 102.2 308.0  

5  川大西华师大 203.9 207.8 207.4 619.1  

 088103 徐红 104.5 105.0 105.0 314.5  

 088107 姚云骢 99.4 102.8 102.4 304.6  

6  清华大学 2 205.1 205.4 208.1 618.6  

 088153 高洁 101.9 102.9 104.3 309.1  

 088152 章文迪 103.2 102.5 103.8 309.5  

7  天水师范学院 205.5 207.9 204.9 618.3  

 088106 刘镓睿 102.3 104.3 101.4 308.0  

 088105 刘尧 103.2 103.6 103.5 310.3  

8  复旦大学 205.2 206.3 205.8 617.3  

 088148 徐至荣 102.1 101.6 102.3 306.0  

 088057 叶歆瑜 103.1 104.7 103.5 311.3  

9  河北体育学院 204.5 204.0 205.9 614.4  

 088150 罗伟纹 102.3 101.9 103.1 307.3  

 088149 冯奕博 102.2 102.1 102.8 307.1  

10  复旦河北体院 200.0 207.5 206.4 613.9  

 088079 黄琳艳 99.4 104.2 102.9 306.5  

 088059 周子逍 100.6 103.3 103.5 307.4  
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金牌赛 

名次 参赛号 姓名 分数 成绩 备注 

1  清华大学 2 2 0 0 2 2 2 0 2 2 0 2 16  

   19.9 18.8 19.2 19.7 19.5 19.3 20.5 20.1 20.3 21.1 18.2 20.5   

 088092 车雨璇 9.4 9.1 9.1 9.3 9.6 9.0 9.8 9.9 9.5 10.9 8.9 10.5   

 088085 牛琪松 10.5 9.7 10.1 10.4 9.9 10.3 10.7 10.2 10.8 10.2 9.3 10.0   

2  复旦大学 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0 2 0 8  

   18.2 15.4 19.8 19.9 18.7 17.2 18.7 20.2 19.8 19.5 18.4 18.6   

 088155 肖嘉芮萱 10.6 8.1 10.1 9.2 9.7 10.7 9.7 10.5 9.8 9.9 9.5 9.3   

 088180 刘瑞晟 7.6 7.3 9.7 10.7 9.0 6.5 9.0 9.7 10.0 9.6 8.9 9.3   
 

                  

铜牌赛 

名次 参赛号 姓名 分数 成绩 备注 

3  西华师范大学 2 2 0 2 2 2 2 0 0 0 2 0 2 16  

   19.0 19.0 17.2 19.6 19.9 19.8 19.3 19.2 18.9 18.0 20.2 17.7 20.8   

 088115 何美玲 8.9 10.0 8.0 9.5 9.5 9.4 8.8 10.0 8.9 9.3 10.6 8.8 10.3   

 088111 陈骏杰 10.1 9.0 9.2 10.1 10.4 10.4 10.5 9.2 10.0 8.7 9.6 8.9 10.5   

4  东华大学 1 0 0 2 0 0 0 0 2 2 2 0 2 0 10  

   18.3 18.5 17.7 16.8 18.1 17.6 16.4 19.7 20.2 20.2 20.0 19.9 19.8   

 088051 毛文惠予 9.8 9.4 9.5 8.8 9.1 8.4 7.1 10.1 9.9 10.2 9.5 10.4 10.4   

 088145 张潇檬 8.5 9.1 8.2 8.0 9.0 9.2 9.3 9.6 10.3 10.0 10.5 9.5 9.4   
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名次 参赛号 姓名 
组 

总成绩 备注 
1 2 3 

1  复旦大学 184 191 186 561_9x 金牌赛 

 088155 肖嘉芮萱 96 97 97 290_7x  

 088180 刘瑞晟 88 94 89 271_2x  

2  清华大学 184 189 186 559_12x 金牌赛 

 088092 车雨璇 89 94 92 275_6x  

 088085 牛琪松 95 95 94 284_6x  

3  西华师范大学 188 186 180 554_10x 铜牌赛 

 088115 何美玲 93 93 91 277_4x  

 088111 陈骏杰 95 93 89 277_6x  

4  东华大学 1 181 178 175 534_7x 铜牌赛 

 088051 毛文惠予 92 89 90 271_3x  

 088145 张潇檬 89 89 85 263_4x  

5  东华大学 2 173 167 167 507_7x  

 088052 郭佳琪 89 88 79 256_6x  

 088146 谭鑫扬 84 79 88 251_1x  
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